Муниципальное образование
Сельское поселение Каркатеевы

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	12.03.2020
	№
	51-ра

п.Каркатеевы
О внесении изменений в распоряжение администрации сельского поселения Каркатеевы от 19.02.2018 № 38-ра «Об утверждении реестра очередности сноса многоквартирных жилых домов признанных аварийными и подлежащие сносу» (в ред.от 06.06.2018 №101-ра, от 17.01.2020 №13-ра)
На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 09.10.2013 № 408-п «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Ханты-Мансийского автономного округа-Югры в 2016-2020 годах»:

1. Внести     в    распоряжение    администрации     сельского    поселения

Каркатеевы от 19.02.2018 № 38-ра «Об утверждении реестра очередности сноса многоквартирных жилых домов признанных аварийными                         и подлежащие сносу» (в ред.от 06.06.2018 №101-ра, от 17.01.2020 № 13-ра) следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к   распоряжению    изложить   в     новой    редакции
согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за    выполнением    настоящего    распоряжения   возложить

на заместителя главы (Вишневского С.А.).

Глава муниципального образования                                               А.В.Архипов
Приложение к распоряжению

                                                                       от 12.03.2020 г. № 51-ра
Реестр очередности сноса многоквартирных жилых домов,

расположенных на территории Муниципального образования

сельское поселение Каркатеевы,

признанных аварийными и подлежащие сносу

	№

п/п
	Адрес
	№ в реестре очередности расселения
	Срок расселения

	1
	ул. Центральная дом № 2
	1
	до 31.12.2023 г.

	2
	ул. Центральная дом № 5
	2
	до 31.12.2023 г.

	3
	ул. Молодежная дом № 29
	3
	до 31.12.2023 г.

	4
	ул. Центральная дом № 16
	4
	до 31.12.2023 г.

	5
	ул. Молодежная дом № 15
	5
	до 31.12.2023 г.

	6
	Ул. Центральная дом № 3
	6
	до 31.12.2023 г.

	7
	Ул. Центральная дом № 20
	7
	до 31.12.2023 г.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
	Должность ФИО
	ФИО
	Подпись
	Примечания

	Заместитель главы

	С.А.Вишневский

	Ведущий специалист
	А.А.Бондарева

	Исполнитель: А.С.Колесникова